

## 1. Hva er cookies?

Informasjonskapsler er små tekstfiler som nettsteder lagrer på en enhet. Informasjonskapsler kan forbedre de besøkendes nettleseropplevelse fordi de hjelper nettsteder med å huske preferanser og forstå hvordan folk bruker forskjellige funksjoner.

## 2. Hvilke cookies bruker vi?

Informasjonskapsler kan være "Vedvarende" eller "Økt"-informasjonskapsler. Vedvarende informasjonskapsler forblir på din personlige datamaskin eller mobilenhet når du går offline, mens øktinformasjonskapsler slettes så snart du lukker nettleseren.

Vi bruker både økt og vedvarende informasjonskapsler for formålene som er angitt nedenfor:

Nødvendige / essensielle informasjonskapsler

Type: Økt

Administrert av: Oss

Formål: Disse informasjonskapslene er essensielle for å gi deg tjenester tilgjengelig via nettstedet og for å gjøre det mulig for deg å bruke noen av funksjonene. De bidrar til å autentisere brukere og forhindre uredelig bruk av brukerkontoer. Uten disse informasjonskapslene kan ikke tjenestene du har bedt om tilbys, og vi bruker kun disse informasjonskapslene for å gi deg disse tjenestene.

Funksjonalitet

Type: Vedvarende informasjonskapsler

Administrert av: Oss

Formål: Disse informasjonskapslene lar oss huske valg du gjør når du bruker nettstedet, for eksempel å huske påloggingsdetaljer eller språkpreferanser. Formålet med disse informasjonskapslene er å gi deg en mer personlig opplevelse og unngå at du må angi innstillingene dine på nytt hver gang du bruker nettstedet.

Cookie navn	Varighet	Formål
ss_cid	2 år	Identifiserer unike besøkende og sporer en besøkendes økter på et nettsted
ss_cpvisit	2 år	Identifiserer unike besøkende og sporer en besøkendes økter på et nettsted
ss_cvvisit	30 minutter	Identifiserer unike besøkende og sporer en besøkendes økter på et nettsted
ss_cvr	2 år	Identifiserer unike besøkende og sporer en besøkendes økter på et nettsted
ss_cvt	30 minutter	Identifiserer unike besøkende og sporer en besøkendes økter på et nettsted

### 3. Tredjeparter

Nettsiden kan inneholde lenker til tredjepartsnettsider. Vi anbefaler at du gjør deg kjent med retningslinjer for informasjonsskapelser for disse nettsidene, dersom du følger noen av lenkene på nettsiden. NordlysEnergi fraskriver seg ansvar for innholdet i retningslinjene for informasjonsskapelser hos tredjeparter.

### 4. Dine valg (informasjonsskapsler)

Hvis du foretrekker å unngå bruk av informasjonsskapsler på nettstedet, må du først deaktivere bruken av informasjonsskapsler i nettleseren din og deretter slette

informasjonskapslene som er lagret i nettleseren din knyttet til denne nettsiden. Du kan bruke dette alternativet for å forhindre bruk av informasjonskapsler når som helst.

Hvis du ikke godtar våre informasjonskapsler, kan det hende du opplever noen ulemper med bruken av nettstedet, og enkelte funksjoner vil kanskje ikke fungere ordentlig.

Hvis du ønsker å slette informasjonskapsler eller instruere nettleseren din om å slette eller nekte informasjonskapsler, vennligst besøk hjelpesidene til nettleseren din.

#### **4.1. For Chrome-nettleseren, besøk denne siden fra Google:**

<https://support.google.com/accounts/answer/32050>

#### **4.2. For nettleseren Internet Explorer, besøk denne siden fra Microsoft:**

<http://support.microsoft.com/kb/278835>

#### **4.3. For nettleseren Firefox, besøk denne siden fra Mozilla:**

<https://support.mozilla.org/en-US/kb/delete-cookies-remove-info-websites-stored>

#### **4.4. For nettleseren Safari, besøk denne siden fra Apple:**

<https://support.apple.com/guide/safari/manage-cookies-and-website-data-sfri11471/mac>

For enhver annen nettleser, vennligst besøk nettleserens offisielle nettsider.

## **5. Spørsmål om informasjonskapsler**

Hvis du har spørsmål om retningslinjene for informasjonskapsler, kan du kontakte oss:

Epost: [ks@nordlysenergi.com](mailto:ks@nordlysenergi.com)